Совет депутатов

муниципального образования городское поселение Андреевка

Солнечногорского муниципального  района Московской области

РЕШЕНИЕ

от 23 мая 2013 года                                      №     330/56-13

О гербе городского поселения Андреевка

Солнечногорского муниципального района Московской области

В соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Московской области, регулирующим правоотношения в сфере геральдики, руководствуясь Уставом городского поселения Андреевка Солнечногорского муниципального района Московской области (далее – городского поселения Андреевка), учитывая результаты голосования по двум представленным эскизам герба, Совет депутатов городского поселения Андреевка РЕШИЛ:

Предоставить выбранный эскиз герба в Геральдическую комиссию Московской области для проведения специализированной экспертизы и уточнения описательной части герба городского поселения Андреевка в качестве официального символа городского поселения Андреевка.

Рассмотреть Положение городского поселения Андреевка «О гербе городского поселения Андреевка Солнечногорского муниципального района Московской области» на очередном заседании Совета депутатов городского поселения Андреевка

Направить настоящее Решение «О гербе городского поселения Андреевка Солнечногорского муниципального района Московской области» исполняющему полномочия главы городского поселения Андреевка для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Андреевка                                    ​​​​​​​​​В.Н. Кириллов

Исполняющий полномочия

Главы городского поселения

Андреевка

В.Н. Кириллов